
ＡＴＭの営業終了について 

 

いつも南都銀行をご利用いただきまして、誠にありがと

うございます。 

南都銀行・セブン銀行共同運営ＡＴＭは、2024年 

8月2３日（金）をもちまして営業を終了いたします。 

永らくのご利用、誠にありがとうございました。 
 

＜当ＡＴＭのご利用可能最終日＞ 

2024年 8月 2３日（金） 

 

ご不便をおかけいたしますが、8 月 2６日（月）以降

は近隣のＡＴＭをご利用くださいますようお願い申し上

げます。 

何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
 
 

＜近隣ＡＴＭ＞ 

「スーパーサンフレッシュ三山木店内ＡＴＭ 1 台」 

 

  

                ＴＥＬ：0120-710-141 

 


